愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

日 時：2021 年 12 月 4 日（土）16：00～16：30
場 所：松山市民病院 ２階 応接室（ライブ配信）
出席者：手塚敬、安井史明、中川浩志、庄野佳孝、三宅啓介、野澤竜太、代森秀樹

田中伸二（オンライン）、河村進（オンライン）、砂野由紀（書記）
  欠席者：中岡啓喜

１．今回の開催について（当番世話人 松山市民病院 手塚先生）
・今回は特別講演はなし、演題は 10 題集まった。

２．次回の開催について
・当番世話人 松山赤十字病院 庄野先生
・日時：2022 年 6 月 4 日（土）

2022 年６月 11 日（土）
・会場：松山赤十字病院

３．次々回の開催について
・当番世話人 HITO 病院 田中先生
・日時：2022 年 11 月 26 日（土）
・会場：HITO 病院

４．次々次回の開催について
・当番世話人 四国がんセンター 山下先生
・日時、会場：未定

５．その他
・講演依頼について
特別講演の候補については、世話人会で検討し、決定する。
次回（第 48 回）の特別講演は、河村先生に依頼した。

・会計について
県医師会より補助金もあるので、特別講演の謝金・交通宿泊費もしくは中四国の地方会
の援助金等で使用してもらいたい（田中先生・河村先生）。
河村先生の退官に伴い、通帳の代表者名は河村先生から森先生に変更する。